REQUERIMENTO Nº 384/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Em que etapa encontra-se a realização de manutenção e operação tapa buracos na Rua Antônio Bento Ferraz, no Country Club? Diante da não realização, quais os motivos?
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamentos, faz o presente requerimento. Informo, ainda, que a referida solicitação de manutenção e operação “tapa-buracos” ocorreu por meio da indicação nº 362/2017, de 20/02/2017.
Valinhos, 22 de março de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB